Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.01.2022 №A-1833

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Самая волшебная ёлочка -
2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Самая волшебная ёлочка - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Челышев
Никита

Антонова
Ирина Львовна "Новогодняя ёлочка" 1 место ДП-1833-

75878

2 Беззубцева
Лала

Игнатова
Анастасия
Викторовна

Ёлочка Забавушка 1 место ДП-1833-
76975

3 Рытов Аркадий Рытова Елена
Сергеевна Самая красивая ёлочка 1 место ДП-1833-

77230

4 Рытова Дарья Рытова Елена
Сергеевна Удивительная ёлочка моя 1 место ДП-1833-

77232

5
Броницкая
Виталина
Вячеславовна

Савинова
Лариса
Александровна

Новый год уже в пути 1 место ДП-1833-
77236

6 Зиновьев Глеб
Шнайдер
Оксана
Петровна

Новогодняя елочка 3 место ДП-1833-
77283

7 Муликов Алмаз
Светлана
Михайловна
Степанова

"Вот так "лка!" 2 место ДП-1833-
77294

8 Круглов
Евгений

Светлана
Михайловна
Степанова

"Удивительная ёлка" 3 место ДП-1833-
77295

9 Попова
Владислава

Андриевич
Юлия Юрьевна "Новогодняя ёлочка" 2 место ДП-1833-

77344

10 Титов Иван
Неплюева
Наталья
Николаевна

" Самая волшебная ёлочка-2022" 2 место ДП-1833-
77346

11 Ряпосова Анна
Платонова
Светлана
Ивановна

"Волшебная Ёлочка" 2 место ДП-1833-
77463

12 Кузьмина
София

Градусова
Марина
Александровна

" Новогодняя ёлочка" 1 место ДП-1833-
77563

13 Ковалевский
Макар Камнева Н.И. «Ёлочка- светильник» 2 место ДП-1833-

77589

14 Ардашев Марк
Филиппова
Елена
Михайловна

Снежная красавица 3 место ДП-1833-
77592

15 Ткаченко Артём
Филиппова
Елена
Михайловна

Праздничная елка. 3 место ДП-1833-
77595

16 Гайсин
Мурадым

Николаева
Жанна
Владимировна

"Удивительная елочка" 1 место ДП-1833-
77625

17 Кадукова Ева
Кобзева
Ирина
Анатольевна

"Елочка-модница" 1 место ДП-1833-
77650

18 Чиркова Олеся
Олеговна

Герасимова
Светлана
Николаевна

Ёлочка 2 место ДП-1833-
77678

19 Глебов Леонид
Ольга
Александровна
Олейник

Ёлочка 1 место ДП-1833-
77743

20 Зуева Николь
Стреляева
Ольга
Викторовна

Кружевная ЕЛОЧКА 1 место ДП-1833-
77759

21 Петухова Алиса
Градусова
Марина
Александровна

" Ёлочка топотушка " 2 место ДП-1833-
77774

22 Малкова Ева
Барбакадзе
Татьяна
Владимировна

Новогодняя красавица 3 место ДП-1833-
77792

23 Измайлов
Дамир

Якута Любовь
Михайловна Ёлочка волшебная 3 место ДП-1833-

77816

24 Синькова Ева Якута Любовь
Михайловна Наша ёлка хороша 2 место ДП-1833-

77817

25 Мелешкина
Таисия

Хвостова Нина
Николаевна "Новогодняя лесная красавица" 1 место ДП-1833-

77823

26 Горлова
Елизавета

Ракитина
Наталья
Алексеевна

"Елочка новогодняя" 2 место ДП-1833-
77824

27 Матмуратов
Руслан

Хвостова Нина
Николаевна "В ожидании праздника" 1 место ДП-1833-

77826

28 Стебнев
Алексей

Ковтун
Лариса
Ивановна

Елочное волшебство 3 место ДП-1833-
77827

29 Бондаренко
Сергей

Парфенова
Ольга
Владимировна

Елочное волшебство 2 место ДП-1833-
77830

30 Сабирова
Эмилия

Корнюшина
Людмила
Васильевна

Елочное волшебство 3 место ДП-1833-
77840

31 Карпов Саша
Крахмалева
Ольга
Фёдоровна

"Елочка-елка 3 место ДП-1833-
77888

32 Миненко Лилия
Исакова
Оксана
Викторовна

Волшебная ёлочка 2 место ДП-1833-
77961

33 Смагин Виктор
Гюлюш
Эльман кызы
Насирова

Елочка 3 место ДП-1833-
77982

34 Плишкин
Тимофей

Головачёва
Екатерина
Викторовна

Волшебная Ёлочка 2 место ДП-1833-
78013

35 Андреева
Виктория

Людмила
Николаевна
Михайлова

Ёлочка нарядная 2 место ДП-1833-
78020

36 Томин Артем
Алексеевич

Ешпаева
Олеся
Евгеньевна

"Елочка Поздравлений" 3 место ДП-1833-
78021

37 Четвертнов
Стёпа

Дубовик
Светлана
Сергеевна

"Ёлочка - красавица" 3 место ДП-1833-
78027

38 Анисимова
Полина

Селезнева
Наталья
Васильевна

Снежная ёлочка 3 место ДП-1833-
78060

39 Дикарева Алина
Селезнева
Наталья
Васильевна

Ёлка - праздник 3 место ДП-1833-
78061

40 Кряжев Леонид
Смирнова
Марина
Владимировна

Ёлка - конфетка 3 место ДП-1833-
78062

41 Серкибаева
Амира

Марина
Владимировна
Смирнова

Оригинальная ёлочка 3 место ДП-1833-
78063

42 Николаева
Варвара

Селезнева
Наталья
Васильевна

Ёлочка с подарками 3 место ДП-1833-
78064

43
Габнасырова
Аделина
Марселевна

Ахметшина
Гульнара
Рамисовна

Волшебная елочка 1 место ДП-1833-
78087

44 Воронцова
Дарья

Сушкова
Светлана
Витальевна

«Наряжаем елку» 1 место ДП-1833-
78107

45 Аистова Ариана
Люкина
Татьяна
Михайловна

«Новогодняя фантазия» 3 место ДП-1833-
78108

46 Апанасенко
Вероника

Люкина
Татьяна
Михайловна

«Новогоднее волшебство» 2 место ДП-1833-
78109

47 Козлова
Анастасия

Люкина
Татьяна
Михайловна

«Новогодний карнавал» 3 место ДП-1833-
78110

48 Маслова
Вероника

Люкина
Татьяна
Михайловна

«Чудесные узоры» 1 место ДП-1833-
78111

49 Ролдугина
Екатерина

Люкина
Татьяна
Михайловна

«Зимняя палитра» 3 место ДП-1833-
78112

50 Солянкина
Полина

Люкина
Татьяна
Михайловна

«В ожидании Нового года» 3 место ДП-1833-
78113

51 Ельсова Милана
Каминская
Наталья
Александровна

«Ёлочка» 2 место ДП-1833-
78189

52 Чернышёва
Дарина

Петухова
Евгения
Александровна

Необыкновенная ёлочка 2 место ДП-1833-
78191

53 Шубникова
Вероника

Купцова
Наталья
Сергеевна

"Елочка-красавица" 3 место ДП-1833-
78203

54 Дампилова
Светлана

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Нарядная ёлочка 3 место ДП-1833-
78204

55 Маник Ульяна
Кунденок
Гульнара
Равилевна

Елочка - красавица 1 место ДП-1833-
78206

56 Гайнетдинов
Тимур

Усачёва
Оксана
Николаевна

Ёлочка 1 место ДП-1833-
78219

57 Демакова Кира
Усачёва
Оксана
Николаевна

Ёлочка 1 место ДП-1833-
78220

58 Серебренникова
Ксения

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Ёлочка 3 место ДП-1833-
78231

59 Намжилон
Константин

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Ёлочка 2 место ДП-1833-
78246

60 Иванников
Дмитрий

Падирина
Светлана
Анатольевна

"Белоснежка" 3 место ДП-1833-
78247

61 Андреева Арина
Андреева
Ольга
Андреевна

Маленькая модница 2 место ДП-1833-
78248

62 Макогон
Ангелина

Макогон
Марина
Анатольевна

"Пеппи-Ёлка" 1 место ДП-1833-
78249

63 Медведев
Степан

Медведева
Екатерина
Леонидовна

"Диско-Ёлка" 1 место ДП-1833-
78250

64 Неделяева
Ксения

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Нарядная ёлочка 3 место ДП-1833-
78255

65 Каллистратов
Ярослав

Крюкова Нина
Михайловна "Белоснежная красавица" 2 место ДП-1833-

78258

66 Пирогов Михаил Бунина Елена
Викторовна Ёлочка 2 место ДП-1833-

78276

67 Чупин Артём Бунина Елена
Викторовна Ёлочка 3 место ДП-1833-

78277

68 Мельник Алиса
Кудинова
Галина
Владимировна

"Новогодняя ёлочка" 3 место ДП-1833-
78280

69 Намжилов
Константин

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Ёлочка 2 место ДП-1833-
78303

70 Кирьянова
Софья

Казанцева
Валентина
Сергеевна

Чудо-елочка 3 место ДП-1833-
78339

71 Зуева
Анастасия

Казанцева
Валентина
Сергеевна

Новогодняя ель 2 место ДП-1833-
78340

72 Торговых Егор
Казанцева
Валентина
Сергеевна

Чудесная елочка 3 место ДП-1833-
78341

73 Блинова Есения
Карсакова
Светлана
Анатольевна

"Чудо - елка" 2 место ДП-1833-
78345

74 Соколова
Ксюша

Раевская
Татьяна
Николаевна

В сказочном лесу 3 место ДП-1833-
78352

75 Сереброва
Аделина

Плоских
Елена
Владимировна

Ёлка зажигает огни 2 место ДП-1833-
78404

76 Макарова
Валерия

Казарян
Женик
Оганесовна

Елочка " Волшебство праздника" 2 место ДП-1833-
78406

77 Бакулина
Ильвина

Утягулова
Альфия
Булатовна

Необыкновенное в обыкновенном 2 место ДП-1833-
78453

78 Мосензов
Кирилл

Михальченко
Нина
Васильевна

"Рождественская звезда" 3 место ДП-1833-
78456

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов